
Zarządzenie nr 1/2011 
Dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb Społecznych 

w Skarżysku-Kamiennej 
z dnia 2 stycznia 2011r. 

 

w sprawie wprowadzenia „Zasad (polityki) rachunkowości” w Centrum Kształcenia 
Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. Na podstawie art. 10 ust. 1 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (j.t. Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 
1223; ost. zm. Dz.U. z 2010 r. Nr 47, poz. 278) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam do użytku bieżącego „Zasady (politykę) rachunkowości” w Centrum 
Kształcenia Pracowników Służb Społecznych w Skarżysku-Kamiennej. 
 

§ 2 
 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam głównemu księgowemu. 
 

§ 3 
 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam głównemu księgowemu.  
 

§ 4 
 

Głównemu księgowemu polecam przeprowadzić szkolenie w sprawie wprowadzonych 
zasad (polityki) rachunkowości ze wszystkimi pracownikami zaangażowanymi w prace 
ewidencyjne w jednostce. 
 

§ 5 
 

Traci moc zarządzenie nr 1/2009 Dyrektora Centrum Kształcenia Pracowników Służb 
Społecznych w Skarżysku-Kamiennej z dnia 02.01.2009r.  
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia         
1 stycznia 2011r.  
 
 
 
 
 

………………………………………… 
(podpis kierownika jednostki) 


